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1
 Bu Rapor; 10.12.2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu maddesi; 03.07.2005 tarihli 

ve 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 41’inci maddesi; 22.04.2021 tarihli ve 31462 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu 

İdarelerinde Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hak-

kında Yönetmelik ile Performans Programı Hazırlama Rehberi hükümleri doğrultusunda Strateji Geliştirme Müdürlüğü tara-

fından hazırlanmıştır. 
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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

Değerli hemşerilerim; 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, 29 Ekim 1933 tarihinde okuduğu 10. Yıl Nutku’nda; “Yaptıklarımızı 

asla kâfi göremeyiz. Çünkü daha çok ve daha büyük işler yapmak mecburiyetinde ve azmindeyiz.” der. Ulu Önde-

rin izinden giden bizler de O’ndan ‘Kimseyi ayırt etmeden; yaptıklarımızı kâfi görmeden daha fazla çalışmayı’ 

anlarız. 

 

Biz Odunpazarı Belediyesini halkçı, katılımcı, sosyal demokrat, eşitlikçi, şeffaf, kapsayıcı ve derman bele-

diyecilik anlayışıyla yönetiyoruz. 2023 Yılı Performans Programımızın ayrıntılarında da belediyecilik anlayışımı-

zın ilkelerini göreceksiniz. 

 

Tüm inanç gruplarına saygılı, çevreye duyarlı, katılımcı yönetimimizle; 400 bini aşkın nüfusa sahip 

Odunpazarı’nda; ırk, dil, din, yaş ve cinsiyet ayrımı gözetmeksizin insan olmanın onuru ile toplumsal eşitliğe önem 

evren, yoksulluk ve yoksunlukla mücadele edilen, sosyo-kültürel açıdan zengin, turizm açısından cazip ve kendi 

kendine yetebilen bir kent yaratmayı planlıyoruz. Bu bilinçle çıktığımız yolda belirli kişiler ve zümreler için değil, 

halk için çalışmak ve yaptıklarımızı kâfi görmeden daha fazla çalışmak temel ilkemiz oldu. İnsanlığın evrensel 

ilkelerinden aldığımız güç ile ülkemizi ve dünyamızı daha yaşanabilir hale getirmek için yüklendiğimiz sorumlulu-

ğun farkındayız. Küresel, bölgesel ve ulusal düzeyde yaşanan ekonomik, politik, ekolojik ve sosyal krizlerin bera-

berinde getirdiği bir dizi sorun kaçınılmaz olarak yerelde bizi de etkiliyor ve bu da bizlere daha fazla sorumluluk 

yüklüyor. Bu bağlamda, birçok faktörü dikkate alarak stratejik önceliklerimizi belirlemek, stratejik planımız ile 

performans programımızı bu önceliklerimize ve bütçemize uyumlu şekilde hazırlamak her zamankinden daha fazla 

önem kazanıyor. 

 

Kıymetli Odunpazarlılar; dünya çapında sosyal demokrasinin en etkili alanlarından birini yerel yönetimler 

oluşturuyor. Yerel yönetimlerin halkçı, eşitlikçi ve sosyal adaleti sağlayıcı bir belediyecilik anlayışıyla ele alınma-

sı; halkın siyasete demokratik katılım olanaklarının yerelde oluşturulması, çoğulcu yerel yönetim anlayışının öncü 

ilkelerindendir. Bu ilkelerin etkin kılınması ve kalıcı hale gelebilmesi için şeffaf ve hesap verebilen bir yerel yöne-

tim anlayışı kaçınılmazdır. Gerçek demokrasi, her düzeyde katılımcı, kapsayıcı, eşitlikçi ve şeffaf bir yönetimle 

başarılabilir. Şeffaf ve katılımcı belediyecilik modellerinin artması ülke genelindeki demokrasi ve özgürlüklerin 

gelişmesine de önemli katkı sunacaktır. 

 

Değerli hemşerilerim; 

Odunpazarı Belediyesi 2023 Yılı Performans Programında sizlerin yaşam kalitesini yükseltecek hizmet ve 

projeler yer alıyor. Kanunların bize verdiği görev ve sorumluluklar doğrultusunda hazırladığımız, çalışmalarımızda 

bize rehberlik edecek Odunpazarı Belediyesi 2023 Yılı Performans Programında emeği geçen tüm çalışma arkadaş-

larıma, demokratik kitle örgütü temsilcilerimize ve siz değerli hemşerilerimize teşekkür ediyorum. Hep birlikte 

daha mutlu bir kent ve ülke inşa edeceğimize olan inancımla performans programının Odunpazarı’na güzel, mutlu 

ve umutlu bir gelecek getirmesini diliyorum. 

 

Sevgi ve saygılarımla... 

 

 

 

Av. Kazım KURT 
Odunpazarı Belediye Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER 
A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Belediyelerin; 10.07.2004 tarihli ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununda belirtilen yetki, görev 

ve sorumlulukları şu şekildedir; 

 Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile 5216 sayılı Kanunun yedinci madde-

sinin birinci fıkrasında sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak 

 Büyükşehir katı atık yönetim planına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna taşımak 

 Sıhhi işyerlerini, 2’nci ve 3’üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek 

 5216 sayılı Kanun’un yedinci maddesinin birinci fıkrasında belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu 

Kanunu’nda belediyelere verilen yetkileri kullanmak, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlı-

lar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri 

kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat 

varlıkları ve tarihi dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesi-

ne ilişkin hizmetler yapmak; bölge otoparkı, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek 

veya ruhsat vermek 

 Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek 

 Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak 

 Tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunmak 

Belediyelerin; 03.07.2005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye Kanununda belirtilen görev ve sorumlulukları şu 

şekildedir; 

 İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi alt yapı; 

 Coğrafi ve kent bilgi sistemleri; 

 Çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; 

 Zabıta, itfaiye
(1)

, acil yardım, kurtarma ve ambulans; 

 Şehir içi trafik; 

 Defin ve mezarlıklar; 

 Ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; 

 Konut; 

 Kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları
(2)

; 

 Sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

 Ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi;  

 Kadın ve çocuklar için konukevleri açma
(3)

;  

Hizmetlerini yapmak veya yaptırmaktır. 

 Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her 

türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir. 

 Sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir. 

 Mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir. 

 Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevle-

rin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına 

uygun olarak yeniden inşa edebilir. 

 Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve 

nakdi yardım
(4)

 yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmalarını düzenler, yurtiçi ve yurtdışı 

müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. 

 Gıda bankacılığı yapabilir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alı-

narak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda 

engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

                                                      
(1)

 Anayasa Mahkemesi’nin 26.06.2019 tarihli ve E: 2019/27; K: 2019/56 sayılı kararıyla “yaptırmak” ifadesi “itfaiye hizme-

ti” yönünden iptal edilmiştir. 
(2)

 5393 sayılı Belediye Kanununun 75’inci maddesinin son fıkrası; belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların 

üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay Başkanlığı denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yükseköğrenim 

öğrenci yurtları ile devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmayacaktır. 
(3)

 Nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. 
(4)

 Belediyelerin 5393 sayılı Kanun kapsamında sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım tutarı, bir önceki yıl 

genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın binde on ikisini geçemez. 
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Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mü-

cavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

Belediyelerin, 5393 sayılı Kanunda belirtilen yetkileri ve muafiyetleri şu şekildedir; 

 Belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve giri-

şimde bulunmak 

 Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygu-

lamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek 

 Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek 

 Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğalgaz, su, atık su 

ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak 

 Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 

uzaklaştırılmasını sağlamak; bunları için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sula-

rını işletmek veya işlettirmek
(1)

 

 Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü 

toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek
(2)

 

 Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile 

ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak
(2)

 

 Mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içe-

risinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 

üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek 

 Borç almak, bağış kabul etmek 

 Toptancı ve perakendeci halleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve 

iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek 

 Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek
(2)

 

 Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satı-

cıları faaliyetten menetmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten menedilmesi sonucu, cezası ödenmeye-

rek iki gün içerisinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri 

alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek 

 Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek 

 Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli 

yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını, sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama saha-

larını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler 

ile taşımalarda çevre kirliliği oluşması için gereken tedbirleri almak 

 Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, 

bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, mey-

dan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanun-

ların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek 

 Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 05.11.2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanu-

nu, 26.09.2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma ve Altyapı Alanına İlişkin Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun Hük-

münde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme 

istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığın-

da yer seçim belgesi vermek
(3)

 

 Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa 

olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik 

kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hallerde asansör-

leri hizmet dışı bırakmak
(4)

 

                                                      
(1)

 Belediye bu hizmetleri, Danıştay’ın görüşü ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek 

üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 

yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme ve 5393 sayılı Kanun’un 67’nci maddesindeki esaslara göre 

hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 
(2)

 Gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri 

dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 
(3)

 Verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına 

rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi 

vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 
(4)

 Asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gere-

ken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve 
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 Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve 

gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 

10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının 

su, termal su, kanalizasyon, doğalgaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar 

geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; 

sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 

onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye 

ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere indi-

rimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla ka-

muoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 08.09.1983 tarihli ve 2886 

sayılı Devlet İhale Kanununun 75’inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde 

fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.  

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal göste-

rilmesi istenir. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını 

aşacak şekilde yapılamaz. 

Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taşınmazları ile 

bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katılma 

ve katkı paylarından muaftır. 

Odunpazarı Belediye Meclisi tarafından 5393 sayılı Kanun kapsamında görev, yetki ve sorumluluklara iliş-

kin çıkarılan ve 30.06.2022 tarihi itibariyle yürürlükte bulunan yönetmeliklere ilişkin bilgiler Tablo-1’de gösteril-

miştir; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                          
Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya 

ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 
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YÖNETMELİK LİSTESİ 

Sıra Yönetmelik Adı 

1 Özel Kalem Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

2 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

3 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

4 Bilgi İşlem Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

5 Spor İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

6 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

7 Etüt Proje Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

8 Hukuk İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

9 Yazı İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

10 Mali Hizmetler Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

11 Strateji Geliştirme Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

12 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

13 Zabıta Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

14 Temizlik İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

15 Sağlık İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

16 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

17 Fen İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

18 Park ve Bahçeler Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

19 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

20 Teftiş Kurulu Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

21 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

22 Yapı Kontrol Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

23 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

24 Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

25 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

26 Kırsal Hizmetler Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

27 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

28 Yunusemre Kültür Merkezi İşletme ve Kullanma Yönetmeliği 

29 İlan, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği 

30 Kadın El Sanatları Pazarı Yönetmeliği 

31 Meslek Edindirme Kursları Çalışma Yönetmeliği 

32 Gösteri ve Sahne Sanatları Eğitim Merkezi Çalışma Yönetmeliği 

33 Çocuk Meclisi Yönetmeliği 

34 Gençlik Meclisi Yönetmeliği 

35 Kadın Meclisi Yönetmeliği 

36 Zabıta Uygulama Yönetmeliği 

37 Çağdaş Seramik Kullanım ve İşletme Yönetmeliği 

38 Semt ve Sabit Pazar Yerleri Uygulama Yönetmeliği 

39 Sosyal Yardım Yönetmeliği 

40 Hobi Bahçesi Tahsis ve Kullanma Yönetmeliği 

41 Aşevi Yönetmeliği 

42 Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

43 Gıda Bankası Uygulama Yönetmeliği 

44 Cenaze Nakil Yönetmeliği 

45 Güvercinköy Kümeslerinin Tahsisi ve Kullanımı Yönetmeliği 

46 OBAK Ekibi Kuruluşu Yönetmeliği 

47 Gönüllülerin Hizmetlere Katılımı Yönetmeliği 

Tablo 1 - Yönetmelik Listesi (30.06.2022 tarihi itibariyle) 
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B. Teşkilat Yapısı 
31.03.2019 tarihli mahalli idareler genel seçimlerinden sonra belediye meclisi; belediye başkanı dâhil 

Cumhuriyet Halk Partisi’nden 23; Adalet ve Kalkınma Partisi’nden ise 15 olmak üzere toplam 38 meclis üyesin-

den oluşmuştur. 

Belediye encümeni; 03.07.2005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 33’üncü maddesinin (a) bendi 

gereğince belediye meclisi tarafından gizli oyla seçilen 3 meclis üyesi, belediye başkanı veya görevlendirdiği yar-

dımcısı ve 3 birim müdürü olmak üzere toplam 7 kişiden oluşmaktadır. 

30.06.2022 tarihi itibariyle Odunpazarı Belediyesi; 5 belediye başkan yardımcısı ve 27 müdürlükle hiz-

metlerini yerine getirmektedir. İdari teşkilat yapısı Şekil-1’de gösterilmiştir. 

 

 

 
 

Şekil 1 - Teşkilat Yapısı (30.06.2022 tarihi itibariyle) 

Belediye Meclisi Belediye 
Encümeni 

Belediye 
Başkanı 

Başkan Yrd. 

Bilgi İşlem Md. 

Etüt Proje Md. 

Fen İşleri Md. 

Park ve Bahçeler 
Md. 

Ulaşım Hizmetleri 
Md. 

Başkan Yrd. 

Hukuk İşleri Md. 

Yazı İşleri Md. 

Zabıta Md. 

Temizlik İşleri Md. 

Sosyal Yardım İşleri 
Md. 

Başkan Yrd. 

Spor İşleri Md. 

Kadın ve Aile 
Hizmetleri Md. 

Kültür ve Sosyal 
İşler Md. 

Kırsal Hizmetler Md. 

Başkan Yrd. 

Sağlık İşleri Md. 

İmar ve Şehircilik 
Md. 

Yapı Kontrol Md. 

Ruhsat ve Denetim 
Md. 

Başkan Yrd. 

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Md. 

Mali Hizmetler Md. 

Strateji Geliştirme 
Md. 

Destek Hizmetleri 
Md. 

Emlak ve İstimlak 
Md. 

İşletme ve İştirakler 
Md. 

Özel Kalem Md. Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Md. 

Teftiş Kurulu Md. Sivil Savunma 
Uzmanı 
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C. Fiziksel Kaynaklar 
30.06.2022 tarihi itibariyle belediyenin hizmet ve faaliyetlerini gerçekleştirdiği merkezler ile sahip olduğu 

taşıt ve teknolojik kaynaklara ilişkin bilgiler Tablo-3 ve Tablo-4’de gösterilmiştir. 

 

TAŞIT LİSTESİ 

Kod Taşıt Cinsi Adet 

T1-(1) Binek Otomobil - 

T2- Binek Otomobil 4 

T3- Station Vagon - 

T4- Arazi Binek (en az 4, en çok 8 kişilik) 2 

T5- Minibüs (sürücü dâhil en fazla 15 kişilik) 3 

T6- Kaptı-kaçtı (arazi) - 

T7- Pikap (kamyonet, şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) 2 

T8- Pikap (kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) 16 

T9- Panel 41 

T10- Midibüs (sürücü dâhil en fazla 26 kişilik) 5 

T11-a Otobüs (sürücü dâhil en az 27 kişilik) 10 

T11-b Otobüs (sürücü dâhil en az 41 kişilik) 6 

T12- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 kg 10 

T13- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 kg 6 

T14- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 kg 40 

T15- Ambulans (tıbbi donanımlı) - 

T16- Ambulans (arazi hizmetleri için) - 

T17- Pikap (kamyonet-cenaze arabası yapılmak üzere) 6 

T18- Motosiklet (en az 45–250 cc) 4 

T19- Motosiklet (en az 600 cc) - 

T20- Bisiklet - 

T21-a Güvenlik önlemli binek otomobil - 

T21-b Güvenlik önlemli servis taşıtı - 

D
iğ

er
 T

aş
ıtl

ar
 

(M
ot

or
su

z)
 

Yarı Römork 3 

Römork 1 

Karavan 1 

Vagon 1 

Elektrikli Golf Aracı (6 kişilik) 2 

TOPLAM 163 

Tablo 2 - Taşıt Listesi (30.06.2022 tarihi itibariyle) 

 Yukarıda ifade edilen taşıtların haricinde hizmet ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde kullanılmak üzere 

belediye envanterinde 35 adet muhtelif iş makinesi de bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1
 05.01.1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu’na ekli (I) sayılı cetvelde yer alan makamlar için 
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HİZMET BİRİMLERİ 

Hizmet Birimi Adı Sunulan Hizmet Adres / Konum Statü 

Merkez Hizmet Binası (A Blok) İdari hizmetler Yenidoğan Mah. Çamkoru Sk. No: 2 Tahsisli 

Merkez Hizmet Binası (B Blok) İdari hizmetler Yenidoğan Mah. Çamkoru Sk. No: 4 Tahsisli 

Merkez Hizmet Binası (C Blok) İdari hizmetler Yenidoğan Mah. Çamkoru Sk. No: 3 Belediye Mülkü 

Nikâh Salonu ve Nikâh Salonu Veznesi Nikâh hizmetleri Vişnelik Mah. Sarmaşık Sk. No: 16 Belediye Mülkü 

Fen İşleri ve Ulaşım Hizm. Müdürlüğü Hizmet Binası Şantiye alanı, idari hizmetler Emek Mah. 2. Arabacılar Cad. No: 258 Belediye Mülkü 

Sevinç Mahallesi İrtibat Bürosu İrtibat ve iletişim hizmetleri Sevinç Mah. Belediye Mülkü 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Hizmet Binası İdari hizmetler Erenköy Mah. Yamantürk Sk. Belediye Mülkü 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Şantiye Alanı Hizmet araçları bekleme ve sevk alanı Karacahöyük Mah. Alpu Yolu 3. Km No: 162 Kiralık 

1. Sınıf Atık Getirme Merkezi Geçici atık depolama hizmetleri 75. Yıl Mah. Selami Vardar Blv. Belediye Mülkü 

Arşiv Kompleksi Arşiv hizmetleri 75. Yıl Mah. Selami Vardar Blv. No: 59    Tahsisli 

Çarşı Zabıta Karakolu Zabıta hizmetleri Arifiye Mah. PTT Çıkmazı Sk.   Belediye Mülkü 

Emek Mah. Zabıta Karakolu Zabıta hizmetleri Emek Mah. Tunçbey Sk. No: 4   Belediye Mülkü 

EMKO Sanayi Sit. Zabıta Karakolu Zabıta hizmetleri 75. Yıl Mah. Çerkezköy-Zonguldak Cad. Belediye Mülkü 

Yenikent Pazar Karakolu Zabıta hizmetleri Gültepe Mah. İmren Sk. No: 8/C Belediye Mülkü 

Çankaya Pazar Karakolu Zabıta hizmetleri Çankaya Mah. Hazar Sk. No: 4  
Belediye Mülkü 

(Arsa Tahsisli) 
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Hizmet Birimi Adı Sunulan Hizmet Adres / Konum Statü 

Sultandere Pazar Karakolu  Zabıta hizmetleri 75.Yıl Mah. Gün Sazak Cad. No: 22 Belediye Mülkü 

Ihlamurkent Pazar Karakolu Zabıta hizmetleri Ihlamurkent Mah. Nilüfer Cad. No: 14   Belediye Mülkü 

Erenköy Pazar Karakolu  Zabıta hizmetleri Erenköy Mah. Çeşmeyolu Sk. No: BİLA Belediye Mülkü 

Gündoğdu Pazar Karakolu Zabıta hizmetleri Gündoğdu Mah. Alkan Sk. No: BİLA   Belediye Mülkü 

71 Evler Pazar Karakolu Zabıta hizmetleri 71 Evler Mah. Hızırer Sk. No: BİLA Belediye Mülkü 

Kurşunlu Külliyesi  
(Kervansaray) 

Kültür ve sanat hizmetleri 

Paşa Mah. Kemal Zeytinoğlu Cad. No: 124  
Kiralık 

 

Kurşunlu Külliyesi  
(Ahşap Eserler Müzesi) 

Müze hizmetleri 

Kurşunlu Külliyesi 
(Osman Yaşar TANAÇAN Fotoğraf Müzesi) 

Müze hizmetleri 

Kurşunlu Külliyesi 
(Lületaşı Müzesi) 

Müze hizmetleri 

Kurşunlu Külliyesi 
(Cam Sanatları Atölyesi) 

Kültür ve sanat hizmetleri 

Yunusemre Kültür ve Sanat Merkezi Kültür ve sanat hizmetleri Arifiye Mah. İkieylül Cad. No: 61 Belediye Mülkü 

Çağdaş Sanatlar Galerisi Kültür ve sanat hizmetleri Vişnelik Mah. Sarmaşık Sk. No: 16 Belediye Mülkü 

Hasan POLATKAN Kültür Merkezi Kültür ve sanat hizmetleri Vişnelik Mah. Kayıhan Sk. No: 16 Belediye Mülkü 

Şamlıoğlu Konağı 
(Tayfun TALİPOĞLU Daktilo Müzesi) 

Müze hizmetleri Dede Mah. Şamlılar Sk. No: 1 Belediye Mülkü 

Mustafa Abdülcemil KIRIMOĞLU Kırım Tatar Müzesi Müze hizmetleri Orta Mah. Şeyh Şemsettin Sk. No: 15   Belediye Mülkü 

Yeşilefendi Konağı 
(Atatürk İle Bir Gün Müzesi) 

Müze hizmetleri Dede Mah. Yeşilefendi Sk. No: 22 Tahsisli 
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Hizmet Birimi Adı Sunulan Hizmet Adres / Konum Statü 

Yağcızade Konağı 
(Ataol BEHRAMOĞLU Kitaplığı) 

Kütüphane hizmetleri Paşa Mah. Hacıebe Sk. No: 18 Belediye Mülkü 

Turizm Ofisi (ESİAD) Kültür ve sanat hizmetleri Paşa Mah. Işıklar Sk. No: 17 Belediye Mülkü 

Hamamyolu Kütüphanesi Kütüphane hizmetleri Arifiye Mah. Hamamyolu Cad. Belediye Mülkü 

Ceren ÖZDEMİR Adalar Gençlik Merkezi Gençlik merkezi hizmetleri İstiklal Mah. Başarılı Sk. No: 31 Kiralık 

75. Yıl Parkı Yeni Gençlik Atölyesi Gençlik atölyesi hizmetleri Göztepe Mah. Birsen Sk. No: 1 Belediye Mülkü 

Emek Gençlik Merkezi Gençlik merkezi hizmetleri Emek Mah. Şanlıer Sk. No: 7 Kiralık 

Osman Yaşar TANAÇAN Fotoğraf Evi Fotoğraf atölyesi çalışmaları ve etkinlikleri Dede Mah. Şamlılar Sk. No: 3 Belediye Mülkü 

Gökmeydan Mah. Ofisi 
İdari hizmetler 

Odunpazarı Gençlik ve Spor Kulübü 
Gökmeydan Mah. Cumhuriyet Blv. No: 101 Belediye Mülkü 

Gökmeydan Spor Kampüsü Futbol, basketbol, voleybol, tekvando, tenis Gökmeydan Mah. Kâğıthane Sk.  Belediye Mülkü 

Mehmet TERZİ Spor Salonu Basketbol, voleybol, tekvando ve aerobik Ihlamurkent Mah. Koza Cad. Belediye Mülkü 

Hasan DOĞAN Spor Tesisi Futbol 71 Evler Mah. Manzara Sk. Belediye Mülkü 

Yoga ve Tenis Merkezi Yoga ve tenis hizmetleri Yenikent Mah. (Şht. Turgay TOPSAKALOĞLU Parkı) Belediye Mülkü 

Prof. Dr. Erdal İNÖNÜ Halk Merkezi Spor Salonu 
(Spor ve Dans Merkezi) 

Pilates, step-aerobik, yoga Yıldıztepe Mah. Ali ÇETİNKAYA Cad. No: 19 Kiralık 

İsmail ARCA Görme Engelliler Halı Sahası Futbol Gündoğdu Mah. Gardenya Sk. Belediye Mülkü 

Üniversite Evleri Spor ve Dans Merkezi Pilates, step-aerobik, yoga Gültepe Mah. Nusret Sk. No: B2 Tahsisli 

Odunpazarı Kent Konseyi İletişim hizmetleri Deliklitaş Mah. Gürman Sk. No: 16 Kiralık 
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Hizmet Birimi Adı Sunulan Hizmet Adres / Konum Statü 

Geçici Bakımevi  Sokak hayvanları bakım ve tedavi hizmetleri Yassıhöyük Mah. Alpu Yolu 12. Km Belediye Mülkü 

Arıköy Arı yetiştiriciliği ve arıcılık eğitimi hizmetleri Akpınar Mah. Belediye Mülkü 

Solucan Gübresi Üretim Tesisi Solucan ve solucan gübresi üretimi Yukarıçağlan Mah. 207. Sk. No: 8 Belediye Mülkü 

Güvercinköy Güvercin besleme, bakım-barınma hizmetleri 75. Yıl Mah. Belediye Mülkü 

Vişne Bahçesi Meyvecilik hizmetleri Yahnikapan Mah. Belediye Mülkü 

Ek Hizmet Binası İdari hizmetler Orhangazi Mah. (Regülâtör Park Alanı) Tahsisli 

Gökmeydan Hizmet Binası 
(Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü) 

İdari hizmetler, OMEK 

Gökmeydan Mah. Selin Sk. No: 10 Belediye Mülkü 

Gökmeydan Hizmet Binası 
(Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü) 

SOBE, danışmanlık, evde banyo hizmetleri 

Gökmeydan Hizmet Binası 
(Spor İşleri Müdürlüğü-Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü) 

İdari hizmetler, spor ve tiyatro hizmetleri 

Gökmeydan Hizmet Binası 
(İşletme ve İştirakler Müdürlüğü) 

İdari hizmetler 

Gökmeydan Hizmet Binası 
(Strateji Geliştirme Müdürlüğü) 

İdari hizmetler 

Orhangazi Mahallesi Kurs Merkezi Depo Orhangazi Mah. Onural Sk. No: 18 Belediye Mülkü 

Amigo Orhan Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri Emek Mah. Baştürk Sk. No: 24 Belediye Mülkü 

Aydın ARAT Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri 71 Evler Mah. Menekşegülü Sk. No: 55 Belediye Mülkü 

Ayşe Tuba ARSLAN Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri Yenidoğan Mah. Ali Rıza Efendi Cad. No: 68 Kiralık 

Büyükdere Mah. Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri Büyükdere Mah. Kaplanlı Cad. No: 6 Belediye Mülkü 
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Hizmet Birimi Adı Sunulan Hizmet Adres / Konum Statü 

Prof. Dr. Erdal İNÖNÜ Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri Yıldıztepe Mah. Ali ÇETİNKAYA Cad. No: 19 Kiralık 

Emek Kültür Hizmet Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri Emek Mah. Şanlıer Sk. No: 7 Kiralık 

Gökmeydan Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri Gökmeydan Mah. Ulus Cad. No: 54  Belediye Mülkü 

Hüsamettin CİNDORUK Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri Ihlamurkent Mah. Nevruz Cad. No: 65  Belediye Mülkü 

Karapınar Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri Karapınar Mah. Şehir Sk. No: 14/1  Belediye Mülkü 

Prof. Dr. Yılmaz BÜYÜKERŞEN Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri Orhangazi Mah. Hedef Sk. No: 3  Belediye Mülkü 

Prof. Dr. Orhan OĞUZ Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri Kırmızıtoprak Mah. Balıkçı Sk. No: 32   Belediye Mülkü 

Prof. Dr. Türkan SAYLAN Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri Vadişehir Mah. Ender Sk. No:18  Belediye Mülkü 

Selami VARDAR Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri 75. Yıl Mah. Selami VARDAR Blv. No: 48  Tahsisli 

Sezai AKSOY Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri Erenköy Mah. Kırbaşı Cad. No: 135  Belediye Mülkü 

Gündoğdu Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri Gündoğdu Mah. Fırınlı Sk. No: 4 Kiralık 

Kadir AKKAŞ Halk Merkezi Halk merkezi etkinlik ve hizmetleri Gültepe Mah. Nusret Sk. No: B2 Tahsisli 

Arasta Çarşı 
(OKEP) 

İletişim hizmetleri 

Orta Mah. Çürükhoca Sk. No: 18/12 Belediye Mülkü 
Arasta Çarşı 
(OKEP) 

Kadın el sanatları mağazası 

OKEP Kadın el sanatları mağazası Deliklitaş Mah. Hamamyolu Cad. Belediye Mülkü 

Aşevi Sıcak yemek dağıtım hizmetleri Erenköy Mah. 2. Arabacılar Cad. No: 210 Belediye Mülkü 
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Hizmet Birimi Adı Sunulan Hizmet Adres / Konum Statü 

Halk Market Halk Market hizmetleri Gökmeydan Mah. Şht. Öğrt. Mustafa COŞKUN Sk. No: 1/2 Belediye Mülkü 

Oyunpazarı Gündüz Bakımevi ve Kreşi 
(Ihlamurkent) 

3-6 yaş arası okul öncesi eğitim hizmetleri Ihlamurkent Mah. Kartopu Cad. No: 77 Belediye Mülkü 

Oyunpazarı Gündüz Bakımevi ve Kreşi 
(Kurtuluş) 

3-6 yaş arası okul öncesi eğitim hizmetleri Kurtuluş Mah. Yalım Sk. No: 3 Kiralık 

Oyunpazarı Gündüz Bakımevi ve Kreşi 
(Osmangazi) 

3-6 yaş arası okul öncesi eğitim hizmetleri Osmangazi Mah. Çimenli Sk. No: 18 Kiralık 

Oyunpazarı Gündüz Bakımevi ve Kreşi 
(Vadişehir) 

3-6 yaş arası okul öncesi eğitim hizmetleri Ihlamurkent Mah. Orkide Sk. No: 77 Belediye Mülkü 

Nalân KAYA Oyunpazarı Gündüz Bakımevi ve Kreşi 
(Ihlamurkent) 

3-6 yaş arası okul öncesi eğitim hizmetleri Ihlamurkent Mah. Goncagüller Sk. No: 1 Belediye Mülkü 

Hilal BİNGÖL Oyunpazarı Gündüz Bakımevi ve Kreşi 
(Gökmeydan) 

3-6 yaş arası okul öncesi eğitim hizmetleri Gökmeydan Mah. Ulus Cad. No: 54/B Belediye Mülkü 

Hacı Zeynep ELDEM Oyunpazarı Gündüz Bakımevi ve Kreşi 

(Emek) 
3-6 yaş arası okul öncesi eğitim hizmetleri Emek Mah. Ertaş Cad. No: 172 Belediye Mülkü 

Kocaçınar Yaşam Merkezi-1 Yaşlı kişilere yönelik sosyal hizmetler Emek Mah. Bengül Sk. (Zümrüt Park) Belediye Mülkü 

Kocaçınar Yaşam Merkezi-2 Yaşlı kişilere yönelik sosyal hizmetler Gültepe Mah. Nusret Sk. No: 1 Tahsisli 

Zeytindalı Çocuk Merkezi 
(Oyunevi) 

3-6 yaş arası oyun evi hizmeti Orta Mah. Çürükhoca Sk. No: 22 Belediye Mülkü 

Nartanem Çocuk Merkezi 
(Oyunevi) 

2-10 yaş arası çocuk bakım hizmetleri Emek Mah. (Emek Kapalı Pazaryeri) Belediye Mülkü 

Prof. Dr. Erdal İNÖNÜ Çocuk Merkezi 
(Oyunevi) 

3-6 yaş arası oyun evi hizmeti Yıldıztepe Mah. Ali ÇETİNKAYA Cad. No: 19 Kiralık 

Kadir AKKAŞ Çocuk Merkezi  
(Oyuncak Kütüphanesi) 

Oyuncak kütüphanesi hizmetleri Gültepe Mah. Nusret Sk. No: 1 Tahsisli 

Prof. Dr. Yılmaz BÜYÜKERŞEN Çocuk Merkezi 
(Oyunevi) 

3-6 yaş arası oyun evi hizmeti Orhangazi Mah. Hedef Sk. No: 3 Belediye Mülkü 

Hilal BİNGÖL Çocuk Merkezi 
(Oyuncak Kütüphanesi) 

Oyuncak kütüphanesi hizmetleri Gökmeydan Mah. Ulus Cad. No: 54/B Belediye Mülkü 
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Hizmet Birimi Adı Sunulan Hizmet Adres / Konum Statü 

Hacı Zeynep ELDEM Çocuk Merkezi 
(Oyuncak Kütüphanesi) 

Oyuncak kütüphanesi hizmetleri Emek Mah. Ertaş Cad. No: 172 Belediye Mülkü 

Engelsiz Kültür Sanat Merkezi Engelli kişilere yönelik kültür ve sanat hizmetleri Yenikent Mah. Necdet YILDIRIM Sk. (Seramik Park) Belediye Mülkü 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü Hizmet Binası Şantiye alanı, idari hizmetler Büyükdere Mah. Söğütlü Sk. No: 1 Belediye Mülkü 

Gönülbağı Hobi Bahçesi Hobi bahçesi hizmetleri Emek Mah. 2. Arabacılar Cad. Belediye Mülkü 

Türkmendağı Hobi Bahçesi Hobi bahçesi hizmetleri Emek Mah. 2. Arabacılar Cad. Belediye Mülkü 

Bahçesaray Hobi Bahçesi Hobi bahçesi hizmetleri Gündoğdu Mah. Gardenya Sk. Belediye Mülkü 

Ihlamurvadi Hobi Bahçesi Hobi bahçesi hizmetleri Vadişehir Mah. Adalet Cad. Belediye Mülkü 

Fidan Üretim Alanı Fidan üretimi (kiralama) Çavlum Mah. Belediye Mülkü 

Gelecek Atölyesi Atölye hizmetleri Göztepe Mah. Ertaylan Sk. (75. Yıl Parkı) Belediye Mülkü 

Odunpazarı Koruma Uygulama Merkezi Sit alanları koruma, uygulama ve proje hizm. Dede Mah. Yeşilefendi Sk. No: 22 Tahsisli 

Ortak İletişim ve Yazılım Geliştirme Binası İletişim altyapısı ve yazılım geliştirme hizmetleri Karapınar Mah. Şensoy Sk. OP2-10 No: 38/31 Belediye Mülkü 

Hasan DOĞAN Spor Tesisi Kafeterya Kafeterya hizmetleri (işletme) Emek Mah. Manzara Sk. Belediye Mülkü 

Hasan POLATKAN Parkı Kafeterya Kafeterya hizmetleri (işletme) Akarbaşı Mah. Ada Sk. Belediye Mülkü 

Raif ÖZGÜR Parkı Kafeterya Kafeterya hizmetleri (işletme) Osmangazi Mah. Subaşı Sk. Belediye Mülkü 

Şelale Park Kafeterya Kafeterya hizmetleri (işletme) Çankaya Mah. Şht. Mustafa YILDIZ Sk. Belediye Mülkü 

Uğur MUMCU Parkı Kafeterya Kafeterya hizmetleri (işletme) Büyükdere Mah. Buse Sk. Belediye Mülkü 
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Hizmet Birimi Adı Sunulan Hizmet Adres / Konum Statü 

Yunusemre Parkı Kafeterya Kafeterya hizmetleri (işletme) Orhangazi Mah. Şevkat Sk. Belediye Mülkü 

Parkorman Kafeterya Kafeterya hizmetleri (işletme) Çankaya Mah. Kartopu Cad. Belediye Mülkü 

Sağlık Çalışanlarına Saygı Parkı Kafe Kafeterya hizmetleri (işletme) Vadişehir Mah. Pamukkale Sk.  Belediye Mülkü 

Tekay Sk. Parkı Kafeterya Kafeterya hizmetleri (işletme) Emek Mah. Tekay Sk. Belediye Mülkü 

Mithat KÖRLER Kültür ve Spor Parkı Kafeterya Kafeterya hizmetleri (işletme) Vadişehir Mah. Kayaalp Sk. Belediye Mülkü 

Yedi Cüceler Parkı Çay Ocağı Çay satış yeri (işletme) Arifiye Mah. Dönemeç Sk. Belediye Mülkü 

Gazi Nedim KARA Engelsiz Parkı Büfesi Büfe hizmetleri (işletme) 75. Yıl Mah. Gün Sazak Cad. Belediye Mülkü 

Prof. Dr. Türkan SAYLAN Parkı Büfesi Büfe hizmetleri (işletme) Vadişehir Mah. Tekinalp Sk. Belediye Mülkü 

Adalet Caddesi Büfesi Büfe hizmetleri (işletme) Ihlamurkent Mah. Adalet Cad. Belediye Mülkü 

Şht. Onur YEŞİL Parkı Büfesi Büfe hizmetleri (işletme) Çankaya Mah. Karaman Sk. Belediye Mülkü 

Karapınar Halk Merkezi Büfesi Büfe hizmetleri (işletme) Karapınar Mah. Hisar Cad. Belediye Mülkü 

Cumhuriyet Parkı Kafe Çay satışı (işletme) Gökmeydan Mah. Yenibahar Sk. No: 65/1 Belediye Mülkü 

Alâeddin Parkı Kafe Çay satışı (işletme) Deliklitaş Mah. İkieylül Cad. No: 130 Belediye Mülkü 

Tost Büfe Tost satışı (işletme) Deliklitaş Mah. Hamamyolu Cad. No: 107/1 Belediye Mülkü 

Dünya Çayları Büfesi Çay satışı (işletme) Deliklitaş Mah. Hamamyolu Cad. No: 77/1 Belediye Mülkü 

Dünya Kahveleri Büfesi Kahve satışı (işletme) Deliklitaş Mah. Hamamyolu Cad. No: 103/1 Belediye Mülkü 
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Hizmet Birimi Adı Sunulan Hizmet Adres / Konum Statü 

Türk Kahveleri Büfesi Kahve ve çay satışı (işletme) Arifiye Mah. Hamamyolu Cad. No: 110/1 Belediye Mülkü 

Çocuk Kafe Çay satışı (işletme) Deliklitaş Mah. Hamamyolu Cad. No: 63/1 Belediye Mülkü 

Dondurma Büfe Dondurma satısı (işletme) Deliklitaş Mah. Hamamyolu Cad. No: 105/1 Belediye Mülkü 

Hicri SEZEN Çay Bahçesi Çay satışı (işletme) Paşa Mah. Kemal ZEYTİNOĞLU Cad. No: 36/A Belediye Mülkü 

Dilek MERCAN Kız Öğrenci Misafirhanesi Misafirhane hizmetleri Büyükdere Mah. Kuzucu Sk. No: 39 Belediye Mülkü 

Tablo 3 - Hizmet Birimleri (30.06.2022 tarihi itibariyle) 

Belediyenin tüm hizmet birimlerinde web tabanlı ve tümüyle entegre olmuş Belsis-NET otomasyon sistemi kullanılmaktadır. Kurum genelinde kullanılan bilgisa-

yarlar 100/1000 Mb/s hızında network ağıyla birbirine bağlanmıştır. Merkez hizmet binası ve dış birimlerin genelinde akıllı anahtarlar ile tüm bilgisayarlar lokasyonlarıyla 

birlikte sabitlenmiştir. Belediyenin network yapılandırma işleri Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır. 

 Belediye merkez hizmet binasında 150 Mb/s internet hızı bulunmakta ve metro ethernet sistemiyle bağlantılıdır. Belediye içerisinde toplam 34 adet telefon santrali 

bulunmaktadır. Voip teknolojisiyle internet üzerinden birimler arası telefon görüşmeleri yapılmaktadır. Ayrıca belediye genelinde 55 adet güvenlik duvarı ile internet filt-

resi bulunmaktadır. 

 İnternet çıkışlarını kontrol altına almak, virüs içeren sayfalara girişleri engellemek ve virüslü elektronik postaların kurum personeline ulaşmasını engellemek ama-

cıyla internet secure gateway kullanılmaktadır. 

Belediye içerisinde server, data server, map server, GIS server, İMS, network ve internet log server, IIS server (e-Belediye uygulamaları), e-İmar server, BIM uy-

gulamaları IIS server, FTP server, voip server, DHCP, DNS server, sesli yanıt kullanılan ana makineler, uygulamalar ile 3 adet metro ethernet, 42 adet ADSL modem ve 3 

adet kablo modem internet altyapısını sağlayan malzemeler olarak kullanılmaktadır. 
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D. İnsan Kaynakları 
Belediye hizmet birimlerinde; 14.07.1965 tarihli ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ile 24.12.2017 ta-

rihli ve 30280 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 696 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Ya-

pılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname kapsamında personel istihdam edilmektedir. Personel sayısına 

ilişkin bilgiler, Tablo-4, Tablo-5 ve Tablo-6’da gösterilmiştir. 

 

PERSONEL BİLGİLERİ 

İstihdam Türü 

Cinsiyet 

Toplam Kadın Erkek 

Sayı % Sayı % 

Memur 70 22% 243 78% 313 

Sözleşmeli Personel 11 41% 16 59% 27 

Geçici Personel -  -  - 

Sürekli İşçi 9 10% 74 90% 83 

696 sayılı KHK Kapsamında Çalışan Personel(1) 352 26% 1.026 45% 1.378 

Toplam 442 25% 1.359 75% 1.801 

Tablo 4 - Personel Bilgileri (İstihdam Türü, 30.06.2022 tarihi itibariyle) 

 

PERSONEL BİLGİLERİ 

Hizmet Sınıfları 

Cinsiyet 

Toplam Kadın Erkek 

Sayı % Sayı % 

Genel İdare Hizmetleri 36 18% 169 82% 205 

Teknik Hizmetler 30 32% 63 68% 93 

Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri 1 20% 4 80% 5 

Avukatlık Hizmetleri 2 67% 1 33% 3 

Yardımcı Hizmetler 1 14% 6 86% 7 

Toplam 70 22% 243 78% 313 

Tablo 5 - Personel Bilgileri (Hizmet Sınıfları, 30.06.2022 tarihi itibariyle) 

 

PERSONEL BİLGİLERİ 

Sürekli İşçi Unvanları 

Cinsiyet 

Toplam Kadın Erkek 

Sayı % Sayı % 

Usta - 0% 12 100% 12 

İşçi 9 14% 38 86% 47 

Operatör - 0% 7 100% 7 

Yağcı - 0% 2 100% 2 

Şoför - 0% 15 100% 15 

Toplam 9 10% 74 90% 83 

Tablo 6 - Personel Bilgileri (Sürekli İşçi Unvanları, 30.06.2022 tarihi itibariyle) 

 

 

 

 

 

                                                      
1
 Odunpazarı İnşaat Sağlık Turizm ve Tanıtım Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. bünyesinde belediye hizmetlerinde 1.322 tam 

zamanlı ve 56 kısmi zamanlı personel istihdam edilmektedir.  
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 
A. Temel Politika ve Öncelikler 
1. 2019-2023 Dönemi On Birinci Kalkınma Planı 

23.07.2019 tarihli ve 30840 (mükerrer) sayılı Resmî Gazetede yayımlanan On Birinci Kalkınma Planı 

(2019–2023) kapsamında planın “Yerel Yönetimler” bölümünde yer alan amaç, politika ve tedbirler aşağıda göste-

rilmiştir. 

 (796) Yerel yönetimlerin etkin, hızlı ve kaliteli hizmet sunabilen; dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını gö-

zeten, katılımcı, mali sürdürülebilirliği sağlamış, şeffaf ve hesap verebilir bir yapıya kavuşturularak vatandaş mem-

nuniyetinin üst düzeye çıkarılması 

 (797) Yerel yönetimlerin stratejik planlarında yer alan öncelikleri ile kaynak tahsisleri arasındaki uyumun 

artırılması 

(797.02) Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından geliştirilen rehber doğrultusunda büyükşehirlerden baş-

lamak üzere, stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan belediyelerde hizmet önceliklendirmesi - stratejik 

plan - kaynak tahsisi ilişkisini ele alan bir kıyas çalışması yapılması sağlanacaktır.  

 (799) Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi artırılacaktır. 

(799.01) Yerel yönetimlerde çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler verilecektir. 

 (800) Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların katılım ve denetim rolü güçlendirilecektir. 

(800.01) Dezavantajlı kesimlerin yerel yönetimlerdeki temsil ve karar alma süreçlerine katılım mekanizma-

ları güçlendirilecek, kent konseylerinde belirli bir oranda katılımı sağlanacak, alınacak önemli kararlarda 

halk oylamasına başvurulabilmesi gibi yollarla yerel hizmet sunumunda bu kesimlerin ihtiyaçlarının daha 

fazla dikkate alınması sağlanacaktır. 

 (801) Yerel yönetimlerin hizmet sunumlarını etkinleştirmeye yönelik yeniden yapılanması sağlanacaktır. 

(801.02) Köy yerleşik alanlarının sürdürülebilirliği sağlanacak, büyükşehirlerde köyden mahalleye dönü-

şen yerlerde hizmet erişimi kolaylaştırılacaktır. 

 (802) Yerel yönetim hizmet sunumunda kentlerin nitelikleri ve dinamikleri dikkate alınarak kent esenliği 

ve güvenliği güçlendirilecektir. 

(802.03) Sokak hayvanlarına yönelik yapılacak düzenlemelerin ve önlemlerin etkinleştirilmesini sağlayacak 

mekanizmalar oluşturulacak, yerel yönetimlerin sokak hayvanlarının rehabilitasyonu projeleri desteklene-

cektir. 

2. 2014-2023 Dönemi Bursa Eskişehir Bilecik Bölge Planı 
Bölgesel Gelişme Yüksek Kurulunun 30.12.2014 tarihli ve 2014/1 sayılı Kararıyla onaylanan 2014–2023 

Dönemi Bursa Eskişehir Bilecik Bölge Planı kapsamında yer alan “Eskişehir Odunpazarı-Tepebaşı Alt Bölgesi” 

bölümünde yer alan tedbirler aşağıda ifade edilmiştir. 

 Ekonomik Gelişme 

Sanayi altyapısının geliştirilmesi ve ürün katma değerinin artırılması 

Uluslararası fuar alanı yapılması amacıyla arazi tahsisi ve altyapı konusunda Eskişehir Sanayi 

Odası, Eskişehir Ticaret Odası ve ilgili belediyeler ile ortak çalışma yürütülmesi 

Turizmde altyapının geliştirilmesi ve kurumsallaşmanın artırılması 

Kurumlar arası işbirliğinin sağlandığı Termal ve Sağlık Turizmi Tanıtma Birliği kurulması, ulusla-

rarası örgütlere üyeliğinin gerçekleştirilmesi 

Gelişmekte olan kongre turizmi altyapısına uygun tanıtım faaliyetlerine ağırlık verilmesi 

Kırsal bölgelerdeki turizm türlerine uygun konaklama ve hizmet altyapısının geliştirilmesi 

Kızılinler Termal Turizm Merkezinde konaklama ve hizmet altyapısı yatırımlarının artırılması 

Odunpazarı kentsel sit alanı ve Odunpazarı evlerinin kültür turizmi ve gelişmekte olan film ve 

medya sektörü açısından tanıtımının artırılması 

Tarımsal üretimde verimliliğin artırılması 

Organik tarım konusunda köylülerin bilinçlendirilmesi ve ürünlerin satışının yapılabileceği köy 

pazarlarının açılması 

Tohumculuk faaliyetinin (patates, buğday, çim tohumculuğu) gelişmesi amacıyla Ar-Ge destekleri-

ne ulaşımın artırılması 

 Sosyal Gelişme 

Sosyal eşitsizliklerin giderilmesine yönelik altyapının geliştirilmesi 

Mesleki yaygın eğitim altyapısının geliştirilmesi ve katılımın teşvik edilmesi 

Dezavantajlı kesimlere (engelliler, göçle gelenler, madde bağımlıları, yaşlılar, sosyal güvencesi 

olmayanlar, sığınmacılar, sokakta çalışan çocuklar) yönelik hayat boyu öğrenme ve rehabilitasyon 

programlarının geliştirilmesi 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal hizmet altyapısının güçlendirilmesi 

Gelişmiş olan kültür sanat faaliyetlerinin tabana yayılması ve niteliğinin artırılması 
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 Çevre ve Mekânsal Gelişme 

Çevre ve mekânsal altyapının geliştirilmesi 

Afet riski olan alanlarda kentsel dönüşümün ortaya çıkardığı mülkiyet sorununu çözmek amacıyla 

konut sahipleri ve kurumları hedef alan bilinçlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

Afet riski altındaki alanlarda yapı envanteri çıkarılması ve zemin etüdü çalışmalarının yenilenmesi 

Bölgedeki ulaşım bağlantılarının güçlendirilmesi 

Mekânsal erişilebilirliğin iyileştirilmesi amacıyla yayalaştırma, bisiklet yolu ve kentsel merkez çev-

resinde otopark altyapısının geliştirilmesi 

3. 2020-2024 Dönemi Stratejik Planı 
Odunpazarı Belediyesi 2020-2024 Dönemi Stratejik Planında yönetim ilkeleri şu şekilde belirlenmiştir; 

 Cumhuriyet ilke ve değerlerine bağlılık 

 Hukuka ve kamu yararına uygunluk 

 İstihdam, nitelikli hizmet ve verimlilik 

 Açıklık, saydamlık 

 Yerindelik, çalışkanlık ve beceriklilik 

 Katılımcılık 

 Eşitlik, adalet 

 Çevre değerlerine saygı 

 Etnik kimlik ve inançlara saygı 

 Sosyal sorumluluk ve pozitif ayrımcılık 

 

Odunpazarı Belediyesi 2020-2024 Dönemi Stratejik Planında yer alan yönetim ilkeleri doğrultusunda be-

lirlenen temel değerler şunlardır; 

 Sürdürülebilir kalkınma 

 Kontrol, denetim 

 Katılım 

 Kentli hakları 

 Korunma-koruma 

 Sonuç: kalite 

 

B. Amaç ve Hedefler 
Misyon 
“Toplumcu, üretici ve çağdaş belediyecilik anlayışı ile hazırlayacağımız ve uygulayacağımız projelerin kaynaklar-

la ve zamanla uyumlu, insanca çalışma ve insanca yaşama imkânlarını sağlamasına çalışmak.” 

Vizyon 
“Sürdürülebilir belediyecilik anlayışı ile Odunpazarı’nda yaşayan toplumun bütün kesimlerinin yaşam kalitesini 

yükseltmek, kent yaşamını daha kolay ve güzel hale getirmek.” 

Stratejik Amaç ve Hedefler 
 2023 Yılı Performans Programında; 2020-2024 dönemi stratejik planında yer alan 5 stratejik amaç ve 

bağlı olduğu 20 stratejik hedef için performans hedefi ve göstergesi belirlenmiş; faaliyet maliyetleriyle de toplam 

kaynak ihtiyacı ortaya çıkmıştır. 2023 Yılı Performans Programında yer alan stratejik amaç ve hedefler Tablo-7 ve 

Tablo-8’da gösterilmiştir. 

 

2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI  
STRATEJİK AMAÇLARI 

Kod Stratejik Amaç 

01 Kurumsal Gelişimin Devam Ettirilmesi 

02 Kentsel Gelişimin Devam Ettirilmesi 

03 Ekonomik ve Sosyal Gelişimin Devam Ettirilmesi 

04 Kültür, Sanat Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi 

05 Spor, Sağlık ve Eğitim Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi 

Tablo 7 - 2023 Yılı Performans Programı Stratejik Amaçlar 
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2023 YILI PERFORMANS PROGRAMI  
STRATEJİK HEDEFLERİ 

Kod Stratejik Hedef 

01.01 
Odunpazarı kaynaklarının etkili, şeffaf ve yönetimde dürüstlük anlayışı ile kullanılması, katılımcı yöne- tim anlayışı 

ile ilçeyi halkla beraber yönetmek 

01.02 Hizmet sunumunda etkinlik, verimlilik ve insan kaynağını geliştirmek, yurtiçi / yurtdışı ilişkileri geliştirmek 

01.03 
Mali disiplini sağlamak ve gelirleri artırmak, giderlerde tasarruf sağlanması suretiyle etkin ve verimli bir mali yöne-

tim sistemini sürdürmek 

01.04 
Kurum politika ve stratejileri doğrultusunda gelişen teknolojileri takip ederek bilişim sistemlerinin sürdürülebilirli-

ğini, yaygınlaşmasını ve güvenliğini sağlamak 

01.05 Belediyenin daha iyi hizmet vermesi için fiziki yapıyı geliştirmek 

02.01 
Kentin mimari, tarihsel ve kültürel dokusunu koruyarak geliştirmek, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanılabildi-

ği ve teşvik edildiği bir kent olmasını sağlamak 

02.02 
Bölgenin üst yapısının iyileştirilmesi, sürekli bakımlarının yapılarak yaya öncelikli ulaşım düzenlemelerini hayata 

geçirmek 

02.03 Bölgedeki yeşil alanları korumak, artırmak ve yeşili teşvik etmek 

02.04 Çağdaş yaşam standartlarında ticaret ve yaşam alanları oluşturmak 

02.05 Bölgedeki din hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak 

03.01 Doğaya, insana dost tarım ve hayvancılık politikaları geliştirmek, hayvan haklarına saygılı faaliyetlerde bulunmak 

03.02 
Toplumsal cinsiyet eşitliği yaklaşımının ilçe genelinde yaygınlaştırılarak tüm belediye hizmetlerine yansımasını sağ-

lamak, girişimciliği özendirmek ve teşvik etmek 

03.03 Bölgemizdeki çocuk, genç ve yaşlıların hayat standartlarının gelişimine katkı yapmak 

03.04 Bölgemizde yaşayan yoksul ve muhtaçların yaşam kalitelerini yükseltmek 

04.01 
Odunpazarı’nın tarih, kültür ve turizm potansiyeli ortaya çıkarılarak, bu özellikleri ile ulusal ve uluslararası alanda 

tanıtımına yönelik çalışmalar yapmak 

04.02 Kültür ve sanat faaliyetlerinin kentin her noktasına ulaşmasını sağlamak 

04.03 
Odunpazarı’nda engellilerin tüm kentsel hizmetlerden yararlanmalarını, ortak yaşam kültürüne dâhil olmalarını 

sağlayacak proje ve faaliyetleri gerçekleştirmek 

05.01 
Her yaş için spor ve sağlıklı yaşam olanaklarını sağlamak; halkta spor kültürünü teşvik etmek ve sporu günlük haya-

tın bir parçası haline getirmek 

05.02 Bölgede sağlıklı bir yaşam için ilgili çalışmalar yapmak 

05.03 Yaşanabilir, sağlıklı, temiz ve sürdürülebilir bir kentsel çevre yaratmak, kentin doğasını korumak 

Tablo 8 - 2023 Yılı Performans Programı Stratejik Hedefler 
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C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 
(01) Kurumsal Gelişimin Devam Ettirilmesi 

2023 Yılı Performans Programında “Kurumsal Gelişimin Devam Ettirilmesi” stratejik amacı ve stratejik 

hedefleriyle uyumlu 5 performans hedefi belirlenmiştir. Bu performans hedeflerinin gerçekleşme sonuçlarının öl-

çülmesi amacıyla 8 performans göstergesi belirlenmiştir. Performans hedeflerinin gerçekleşmesi amacıyla 13 adet 

faaliyet belirlenmiş ve kaynak ihtiyaçları programda yer almıştır. Bu faaliyetlerin maliyet bütçesi toplamı 

24.381.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

(01) Kurumsal Gelişimin Devam Ettirilmesi 
2023 Yılı Performans Hedefleri 

Kod Performans Hedefi 

1.1.1 Kurumsal gelişime yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

1.2.1 İnsan kaynaklarını geliştirici ve bilişim teknolojilerini artırıcı/geliştirici çalışmalar yapılacaktır. 

1.3.1 Gelir bütçesi tahsilât oranını artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

1.4.1 Elektronik belediyecilik uygulamaları kapsamında çalışmalar yapılacaktır. 

1.5.1 Belediye hizmet merkezlerini iyileştirme ve fiziksel altyapıyı geliştirici çalışmalar yapılacaktır. 

Tablo 9 - (01) Kurumsal Gelişimin Devam Ettirilmesi Performans Hedefleri 

Stratejik Amaç-1 (Kurumsal Gelişimin Devam Ettirilmesi) performans hedefleriyle uyumlu olarak belirle-

nen performans göstergeleri şu şekildedir; 

 Memnuniyet anketi uygulamak 

 Ortak akıl toplantısı düzenlemek 

 Hizmet içi eğitim ve sosyal faaliyet/etkinlik düzenlemek 

 Bilişim teknolojileri verim ve farkındalığı bilgilendirme çalışmaları düzenlemek 

 Gelir bütçesi gerçekleşme oranını artırmak 

 Kurumsal yazılımlarda iyileştirme yapmak ve bilişim altyapısını genişletmek 

 Hizmet merkezlerinde büyük bakım-onarım çalışmaları yapmak 

 Araç, iş makinesi ve ekipman almak 
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Tablo 10 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (1.1.1) 
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Tablo 11 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (1.2.1) 
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34 

 
Tablo 12 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (1.3.1) 
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Tablo 13 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (1.4.1) 
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Tablo 14 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (1.5.1) 



 

40 
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44 
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(02) Kentsel Gelişimin Devam Ettirilmesi 
2023 Yılı Performans Programında “Kentsel Gelişimin Devam Ettirilmesi” stratejik amacı ve stratejik he-

defleriyle uyumlu 5 performans hedefi belirlenmiştir. Bu performans hedeflerinin gerçekleşme sonuçlarının ölçül-

mesi amacıyla 7 performans göstergesi belirlenmiştir. Performans hedeflerinin gerçekleşmesi amacıyla 15 adet 

faaliyet belirlenmiş ve kaynak ihtiyaçları programda yer almıştır. Bu faaliyetlerin maliyet bütçesi toplamı 

276.151.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

(02) Kentsel Gelişimin Devam Ettirilmesi 
2023 Yılı Performans Hedefleri 

Kod Performans Hedefi 

2.1.1 Kamu yararı amaçlı planlama ve imar uygulamaları ile yenilenebilir enerji konusunda çalışmalar yapılacaktır. 

2.2.1 Üstyapıyı geliştirici çalışmalar yapılacaktır. 

2.3.1 Yeni yeşil alan oluşturma ve mevcut yeşil alanların ıslah edilmesi çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

2.4.1 Yeni ticaret ve yaşam alanları oluşturulacaktır. 

2.5.1 Din hizmetleriyle ilgili çalışmalar yapılacaktır. 

Tablo 15 - (02) Kentsel Gelişimin Devam Ettirilmesi Performans Hedefleri 

Stratejik Amaç-2 (Kentsel Gelişimin Devam Ettirilmesi) performans hedefleriyle uyumlu olarak belirlenen 

performans göstergeleri şu şekildedir; 

 Plan değişikliği, revizyon, ilave plan, uygulama imar planı, afet riskli alan uygulamaları yapmak 

 Güneş enerjisi santralini faaliyete geçirmek 

 Üstyapı çalışmaları yapmak 

 Yeni yeşil alan oluşturmak ve ıslah etmek 

 Halk merkezi yapmak 

 Yeni kapalı pazar yeri yapmak 

 Cemevi yapmak 
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Tablo 16 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (2.1.1) 



 

47 
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Tablo 17 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (2.2.1) 
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Tablo 18 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (2.3.1) 
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Tablo 19 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (2.4.1) 
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Tablo 20 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (2.5.1) 
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(03) Ekonomik ve Sosyal Gelişmenin Devam Ettirilmesi 
2023 Yılı Performans Programında “Ekonomik ve Sosyal Gelişmenin Devam Ettirilmesi” stratejik amacı 

ve stratejik hedefleriyle uyumlu 4 performans hedefi belirlenmiştir. Bu performans hedeflerinin gerçekleşme so-

nuçlarının ölçülmesi amacıyla 16 performans göstergesi belirlenmiştir. Performans hedeflerinin gerçekleşmesi 

amacıyla 18 adet faaliyet belirlenmiş ve kaynak ihtiyaçları programda yer almıştır. Bu faaliyetlerin maliyet bütçesi 

toplamı 41.400.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

(03) Ekonomik ve Sosyal Gelişmenin Devam Ettirilmesi 
2023 Yılı Performans Hedefleri 

Kod Performans Hedefi 

3.1.1 Tarım ve hayvancılık politikaları ile hayvan haklarının korunmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

3.1.2 Girişimciliği özendirme amaçlı çalışmalar yapılacaktır. 

3.1.3 Çocuk, genç ve yaşlıların hayat standartlarını geliştirecek çalışmalar yapılacaktır. 

3.1.4 Yoksul ve muhtaç kişilerin ihtiyaçların karşılamaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Tablo 21 - (03) Ekonomik ve Sosyal Gelişmenin Devam Ettirilmesi Performans Hedefleri 

Stratejik Amaç-3 (Ekonomik ve Sosyal Gelişmenin Devam Ettirilmesi) performans hedefleriyle uyumlu ola-

rak belirlenen performans göstergeleri şu şekildedir; 

 Sokak hayvanlarını kısırlaştırmak 

 Başıboş sokak hayvanlarını sahiplendirmek 

 Tarım, hayvancılık ve sokak hayvanları konusunda eğitimler vermek 

 Tarım, hayvancılık ve sokak hayvanları konusunda etkinlik/organizasyon düzenlemek 

 Gençlik ve halk merkezlerinde etkinlik/organizasyon düzenlemek 

 Mesleki eğitim kurs/sınıf sayısını artırmak 

 OKEP hizmeti faydalanıcılarını artırmak 

 Kreş, oyun evi, oyuncak kütüphanesi ve çocuk merkezi faydalanıcılarını artırmak 

 Yaşlı yaşam merkezi faydalanıcılarını artırmak 

 Eğitim ve danışmanlık hizmeti ihtiyacını karşılamak 

 “Hoşgeldin Bebek” projesi hizmetlerini yaygınlaştırmak 

 Kreş, oyun evi, oyuncak kütüphanesi, çocuk merkezi ile yaşlı bakım merkezi yapmak 

 SOBE proje hizmetlerini yaygınlaştırmak 

 Evde banyo hizmetini yaygınlaştırmak 

 Aşevi hizmeti ortalama faydalanıcı sayısını artırmak 

 Halk Market faydalanıcılarını artırmak 
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Tablo 22 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (3.1.1) 
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70 
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Tablo 23 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (3.2.1) 



 

74 
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Tablo 24 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (3.3.1) 
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80 
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84 

 
Tablo 25 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (3.4.1) 
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89 

(04) Kültür, Sanat Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi 
2023 Yılı Performans Programında “Kültür, Sanat Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi” stratejik 

amacı ve stratejik hedefleriyle uyumlu 3 performans hedefi belirlenmiştir. Bu performans hedeflerinin gerçekleşme 

sonuçlarının ölçülmesi amacıyla 13 performans göstergesi belirlenmiştir. Performans hedeflerinin gerçekleşmesi 

amacıyla 11 adet faaliyet belirlenmiş ve kaynak ihtiyaçları programda yer almıştır. Bu faaliyetlerin maliyet bütçesi 

toplamı 11.653.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

(04) Kültür, Sanat Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi 
2023 Yılı Performans Hedefleri 

Kod Performans Hedefi 

4.1.1 Odunpazarı bölgesinin ulusal ve uluslararası tanıtımına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

4.2.1 Kültür ve sanat faaliyetleri konusunda çalışmalar yapılacaktır. 

4.3.1 Engelli ve dezavantajlı kişilere yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Tablo 26 - (04) Kültür, Sanat Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi Performans Hedefleri 

Stratejik Amaç-4 (Kültür, Sanat Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi) performans hedefleriyle uyumlu 

olarak belirlenen performans göstergeleri şu şekildedir; 

 İlan, haber, duyuru ve tanıtım çalışmaları yapmak 

 Galeri/sanat merkezi yapmak 

 Ulusal ve uluslararası festival düzenlemek 

 Sokak iyileştirme çalışmaları yapmak 

 Restorasyon çalışmaları yapmak 

 Kültürel etkinlik düzenlemek 

 Kütüphane oluşturmak 

 Tiyatro oyunları sahnelemek 

 Tiyatro akademisi ve drama eğitimlerini yaygınlaştırmak 

 Engelli bireyler için tekerlekli sandalye temin etmek 

 Kaynaştırma eğitimi vermek 

 Engelli ve dezavantajlı gruplara yönelik etkinlik/organizasyon düzenlemek 

 Engelsiz kültür ve sanat merkezi faydalanıcılarını artırmak 
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Tablo 27 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (4.1.1) 
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Tablo 28 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (4.2.1) 
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Tablo 29 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (4.3.1) 
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103 
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(05) Spor, Sağlık ve Eğitim Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi 
2023 Yılı Performans Programında “Spor, Sağlık ve Eğitim Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi” 

stratejik amacı ve stratejik hedefleriyle uyumlu 3 performans hedefi belirlenmiştir. Bu performans hedeflerinin 

gerçekleşme sonuçlarının ölçülmesi amacıyla 8 performans göstergesi belirlenmiştir. Performans hedeflerinin ger-

çekleşmesi amacıyla 8 adet faaliyet belirlenmiş ve kaynak ihtiyaçları programda yer almıştır. Bu faaliyetlerin mali-

yet bütçesi toplamı 93.753.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

(05) Spor, Sağlık ve Eğitim Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi 
2023 Yılı Performans Hedefleri 

Kod Performans Hedefi 

5.1.1 Spor eğitimi ve sağlıklı yaşam konusunda çalışmalar yapılacaktır. 

5.2.1 Sağlık uygulamaları konusunda çalışmalar yapılacaktır. 

5.3.1 Atık toplama konusunda çalışmalar yapılacaktır. 

Tablo 30 - (05) Spor, Sağlık ve Eğitim Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi Performans Hedefleri 

Stratejik Amaç-5 (Spor, Sağlık ve Eğitim Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi) performans hedefleriyle 

uyumlu olarak belirlenen performans göstergeleri şu şekildedir; 

 Sportif etkinlik/organizasyon düzenlemek 

 Yeni spor kompleksi yapmak 

 Kadın sağlığı hakkında eğitim ve danışmanlık hizmeti sunmak 

 Yeni belediye polikliniği oluşturmak 

 Konutlardan ambalaj atığı toplamak 

 Atık pil ve batarya toplamak 

 Eğitim ve diğer kurumlarda çevre konulu eğitimler düzenlemek 

 Mahallelerde sıfır atık sistemini uygulamaya geçirmek 
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Tablo 31 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (5.1.1) 
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Tablo 32 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (5.2.1) 
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Tablo 33 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (5.3.1) 
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D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
2023 Yılı Performans Programı’nın performans hedeflerinin toplam maliyetlerinin faaliyet maliyetleri ara-

cılığıyla gösteren “İdare Performans Tablosu” ile toplam kaynak ihtiyacının ekonomik sınıflandırma kodlarına 

göre toplu bir şekilde gösteren “Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosuna” aşağıda yer verilmiştir. 
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Tablo 34 - İdare Performans Tablosu 
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Tablo 35 - Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 
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III. EKLER 
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Tablo 36 - Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo 
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